
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/197/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 04 grudnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015                     
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)  oraz na podstawie art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2015 
 

(w zł) 
 

 
                                                                         WYDATKI 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 
-wydatki bieżące             12 000              
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          12 000     
 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
-wydatki bieżące     2 600    2 600 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   2 600    2 600 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 
-wydatki bieżące         12 000        
z tego:          
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               12 000 

Ogółem wydatki dział 801                          14 600   14 600 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 80120 – zwiększenia budżetu I Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli w wys. 12 000 zł, w grupie 

wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na zakup tabletów dla młodzieży szkolnej 

dot. „E-learning na lekcjach języka angielskiego, nauka przez Internet z 

wykorzystaniem platformy MOODLE” w latach szkolnych 2014/2015. 

Powyższe proponuję się zabezpieczyć w ramach działu 801 Pozostała 

działalność. 

2)  W zakresie rozdziału 80146 – przesunięcia środków finansowych w wys. 

2 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów studiów podyplomowych 

dyrektora ZS RCKU w Wojsławicach 

 

 


